
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Страшиліна В.М.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
фракції Партії регіонів у обласній раді Страшиліна В.М., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутата від фракції Партії регіонів у 
обласній  раді  Страшиліна  В.М.  про  забезпечення  виконання  постанови 
Кабінету  Міністрів  України  від  23.12.2009р.  №  1420  „Про  деякі  питання 
реалізації статті 186-1 Земельного кодексу України” в частині участі в роботі 
відповідних  комісій  з  розгляду  питань,  пов’язаних  з  погодженням 
документації із землеустрою, представників державного управління охорони 
навколишнього  природного  середовища  в  Одеській  області  та  управління 
охорони об’єктів культурної спадщини облдержадміністрації та направити на 
розгляд голові обласної державної адміністрації Матвійчуку Е.Л.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

12 травня 2010 року
№ 1142 -V


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від фракції Партії регіонів у обласній раді Страшиліна В.М., обласна рада

